07 апреля 2020г. Нальчик

город

Ехлакова Ирина Николаевна

государственный инспектор отдела государственного автодорожного надзора по Кабардино-Балкарской республике МТУ

Ространснадзора по СКФО

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

                     ____________________Коготыжев В.Х.

подпись

ПРОТОКОЛ № 13

заседания Экзаменационной комиссии  по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом  в Северо-Кавказском федеральном округе.

(г. Нальчик)

Кабардиков Алим Махтиевич начальник отдела государственного автодорожного надзора по Кабардино – Балкарской Республике МТУ Ространснадзора по

СКФО

председатель  экзаменационной комиссии (зам. начальника МТУ Ространснадзора по СКФО)

Члены комиссии:

Рыбкин Даниил Николаевич

Коготыжев Владислав Хасанович

Присутствовали:

дата

Тлепшев Амир Арсенович

государственный инспектор группы тех. надзора  ООАР и ТН УГИБДД МВД по КБР

секретарь  экзаменационной комиссии (государственный инспектор ТОГАДН по Кабардино-Балкарской республике МТУ

Ространснадзора по СКФО)

1 2 3 5 6 7 8 9

1 Каштанов Федор Иванович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

06.03.2020г. По19.03.2020г.,

Цистерны  с 20.03.2020г. По 26.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

председателя  экзаменационной комиссии в СКФО Коготыжева Владислава Хасановича

1 класс ОГ 7 класс ОГ

Решили:

при проведении экзамена 07.04.2020г. По программе "начальной подготовки" использовать: по "Базовому курсу" комплект №1,  по "Основному курсу по перевозке опасных

грузов в цистернах" комплект №1,                  по курсу "Перевозка опасных грузов класса 1" комплект №1,

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Ф.И.О. (полностью)

Наименование  и

регистрационный номер учебной

организации, срок обучения

программа подготовки (начальная

подготовка/ переподготовка)

Выслушали:

1. Об использовании комплектов экзаменационных билетов

Результаты экзаменации (сдал / не сдал) Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Основной

курс

(цистерны)

№ предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

№/№

п/п

Базовый

курс

2 Сидоров Сергей Петрович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

06.03.2020г. По19.03.2020г.,

Цистерны  с 20.03.2020г. По 26.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

3 Атмурзаев Аллахберди Ахматович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

06.03.2020г. По19.03.2020г.,

Цистерны  с 20.03.2020г. По 26.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

4 Хашукоев Умар Сафарбиевич

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

06.03.2020г. По19.03.2020г.,

Цистерны  с 20.03.2020г. По 26.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

5 Магдиев Бадрудин Гусейнович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

06.03.2020г. По19.03.2020г.,

Цистерны  с 20.03.2020г. По 26.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

6 Магомедов Гамзат Магомедович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

06.03.2020г. По19.03.2020г.,

Цистерны  с 20.03.2020г. По 26.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

7 Аттасауов Керим Юсупович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

21.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 10.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

8 Башиев Али Мухтарович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

21.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 10.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

9 Башиев Эльдар Мухтарович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

21.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 10.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

10 Воронков Алексей Михайлович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

21.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 10.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

11 Мокаев Харун Халимович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

21.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 10.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

12 Ягодкин Геннадий Иванович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

21.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 10.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

13 Партиспанянц Владимир Владимирович

ФГАОУ ДПО « Кабардино-Балкарский

ЦППК», ( No 925 г..Нальчик,),

(начальная подготовка)  Базовый с

06.03.2020г. По 17.03.2020г.,

Цистерны  с 18.03.2020г. По 23.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

14 Магамедов Шамил Джамалудинович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

15 Давыдов Арарат Юрьевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

16 Иванов Николай Веньяминович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

17 Митрофанов Егор Андреевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

18 Коржов Юрий Сергеевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

Спец. курс №1  с  25.03.2020г. По

27.03.2020г,

- Сдал Сдал Сдал - Да

19 Гордиенко Денис Викторович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

20 Рамазанов Али Ахмедович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

21 Большаков Александр Николаевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

22 Воронков Юрий Васильевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

23 Крючков Вячеслав Николаевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

24 Осин Петр Николаевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

25 Жамбеков Казбек Хаутиевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

26 Богданов Сергей Анатольевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

16.03.2020г. По 24.03.2020г.,

Цистерны  с 25.03.2020г. По 27.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

27 Кумыков Адам Мухажирович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

11.03.2020г. По 18.03.2020г.,

Цистерны  с 19.03.2020г. По 23.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

28 Габбулахов Рустам Бахрузович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

26.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 09.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

29 Ключников Сергей Александрович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

26.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 09.03.2020г

- Сдал Сдал - - Да

30 Шудуев Аслан Геримсултанович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

11.03.2020г. По 18.03.2020г.,

Цистерны  с 19.03.2020г. По 23.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

31 Шибзухов Валерий Николаевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),  (начальная подготовка)

Базовый с 12.02.2020г. По 18.02.2020г.,

Цистерны  с 19.02.2020г. По 24.02.2020г

- Сдал Сдал - - Да

32 Пащенко Дмитрий Васильевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

26.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 09.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

33 Гладков Александр Сергеевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

26.02.2020г. По 03.03.2020г.,

Цистерны  с 04.03.2020г. По 09.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

34 Магомедов Яхья Мусаламович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

11.03.2020г. По 18.03.2020г.,

Цистерны  с 19.03.2020г. По 23.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

35 Базаев Илес Джандарович

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

11.03.2020г. По 18.03.2020г.,

Цистерны  с 19.03.2020г. По 23.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

36 Пошуев Бексолт Котарсолтаевич

ООО "УЦ "Автопрофи" ( No 1177

г.Нальчик, ),

(начальная подготовка)  Базовый с

11.03.2020г. По 18.03.2020г.,

Цистерны  с 19.03.2020г. По 23.03.2020г

- Не сдал - - - Нет

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Члены экзаменационной комиссии:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Кабардиков Алим Махтиевич

Тлепшев Амир Арсенович

Ехлакова Ирина Николаевна

3. Экзамен сдавали 36 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 22 кандидатов (61.%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - нарушений нет

Решили:

Рыбкин Даниил Николаевич

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - замечаний нет.

Выслушали: